
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISION DE LABOR PARLAMENTARIA. PROY. DE RE-

SOL. RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA Nº 163/07. 

EXTRACTO 

2007 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 159 

           12/07/07 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

            P/R     AP. 

 

Resol. Nº 098/07 



f^
LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, \-

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

R E S U E L V E :

V :.>,'-H'

Artículo 1°.- Ratificaren todos sus términos la Resolución de Presidencia N° 163/07.
Artículo 2a.- Regístrese, comuniqúese y archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 12 DE JULIO DE 2007.

PODER LEGISLATIVO

SECRETARIA LEGISLATIVA

12 JUL 2007

MESA DE ENTRADA
N°459l....Hs...~ FIRMA...



/ieta- cíe

',' A

U S H U A I A .

VISTO Y C O N S I D E R A N D O que ki susc r ip ta t i ene preusto trasladarse a la c iudad de
San.Martín de los Andes, P r o v i n c i a de X c u q u e n , los días 13 al 15 de J u n i o del corriente año, a los

i;.-. efectos de panicipar del Seminario "El Agua como derecho humano"
'Sfife'U ' Que por ello corresponde reconocer la l i q u i d a c i ó n demrctv;»-! h. i : . ' x r r n

TRES (3) días de viáticos a la
•'fS'vrft-'i-1'- ':' L¡ífcfewpfc-
Wí^'H - '
"• •'•ín¿¡LJ

CámaraQue corresponde dic tar el presente acto a d m i n i s t r a t i v o "ad referéndum" de la
en cumplimiento del Ar t icu lo 95 -párrafo 5°- de la Cons t i t uc ión provincial .

' • ' ^ue 'a suscr'Pta se encuentra facultada para el dictado de la presente resolución, de
-. acuerdo a lo es tablecido en el A r t i c u l o KJU de la C o n s t i t u c i ó n p r o v i n c i a l y Reglamemo I n t e r n o de

Cámara.
POR ELLO:

KL VICEPRKS1DKNTK l u A CARGO DK LA PRESIDENCIA
DF.L P O D E R L E G I S L A T I V O DE LA P R O V I N C I A

R E S U E L V E:

ARTÍCULO I " . -LIQUIDAR TRHS i " ) días de \s a nombre de la suscripta, quien se trasladará a
la ciudad de San Mar t in de los Andes, P u n m c i a de Neuquén , los días 13 al 15 de Junio del corr iente
año, a los efectos de p a r t i c i p a r del Semina r io "L! A^ua como derecho humano"; ya que el pasaje por
los tramos U S H - B U E - B A R 1 L O C H E - S A N MARTÍN DE LOS A N D E S - B U E USH fueron autorizados
mediante Resolución de Pres idenc ia N" 050/07, por los mot ivos expuestos en el exordio,
-ARTÍCULO 2VIMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto administrativo, a las

Apartidas presupuestarias cor respondientes .
J7AJR'TÍCÍILO 3".-La presente re so luc ión se d i c t a "ad referendum 1 1 de la Cámara Leg i s la t iva , en
-' 'cumplimiento del Artículo 95 -párrafo 511- de la C o n s t i t u c i ó n p r o v i n c i a l .
."ARTÍCULO 4°.- REGISTRAR, comun ica r a las Secretar ias A d m i n i s t r a t i v a y L e g i s l a t i v a , c u m p l i d o ,
• "archivar.

RESOLUCIÓN DE P R E S I D E N C I A N" 163 / O 7

H " i ,- ,.,-,i-'OOG! LO"/- li.'*C Oí:

eg ANGÉLICA GU2MAN
' 1° AfC Presidcncu

Podei Legislativo


